

Koszalin, dnia 17 października 2024 r.

OA-I-1.0003.57.2024.MK

**Pan
JACEK WEZGRAJ
Radny Rady Miejskiej
w Koszalinie**

Odpowiadając na Pana wnioski zgłoszone w okresie międzysesyjnym w poniższych sprawach informuję:

1. dot. braku miejsc postojowych w okolicach ul. Poprzecznej:

Obecny budżet Miasta i Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta nie przewidują większych inwestycji w tym rejonie. We wskazanym przypadku zasadnym byłoby rozważenie możliwości realizacji miejsc postojowych na terenach wewnętrznych.

Ponadto informuję, iż miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zakłada funkcjonowanie ulicy Poprzecznej z jezdnią o dwóch pasach ruchu i obustronnym chodnikiem. Takie rozwiązanie, przy obecnym usytuowaniu drogi i jej geometrii, wyklucza lokalizację równoległych miejsc postojowych na przedmiotowym odcinku (wraz z zapewnieniem do nich dojazdu), wykonanych zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1518).

Jednocześnie informuję, że w kwestii przejścia przez tory kolei wąskotorowej w kierunku sklepu, w obrębie skrzyżowania ulic Poprzeczna, Lutyków, Wenedów znajduje się wyremontowany w 2023 r. przejazd kolejowo – drogowy dla samochodów i przejście dla pieszych przez tory kolei wąskotorowej, który zapewnia bezpieczny ruch w tym rejonie.

2. dot. krzaków w ciągu chodnika przy ul. Władysława IV :

Straż Miejska wydała polecenie uporządkowania przedmiotowego terenu z natychmiastowym terminem wykonania. W dniu 10 października br. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. rozpoczęło prace polegające na przycinie krzewów wchodzących na skrajnię chodnika przy ulicy Władysława IV przy byłej placówce banku.

3. dot. zaniedbanego terenu w okolicach Szpitala Wojewódzkiego przy Pomniku upamiętniającym koszalińskie Diakonistki:

Straż Miejska podjęła czynności mające na celu uporządkowanie terenu przy Pomniku upamiętniającym koszalińskie Diakonistki na wysokości nieruchomości przy ul. M. J. Piłsudskiego 98. Polecenie wydane zostało dla zarządcy przedmiotowego terenu – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. Okolice Pomnika zostaną uporządkowane w ciągu najbliższych kilku dni. Funkcjonariusze Straży Miejskiej będą kontrolowali wykonanie polecenia.

wz. Prezydenta Miasta Koszalina
Beata Górecka Zastępca Prezydenta Miasta
(dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym)